
BOTTIGLIE LAVATRICI

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

ETICHETTE AUTO ADESIVE

SPECIFICHE TECNICHE BOTTIGLIA LAVATRICE

INFORMACIÓN GENERAL

• Bottiglie lavatrici di bocca ampia con tubo integrato.
• Materiale:polietilene.
• Adatto per l’uso alimentario.
• Pemette un riempimento facile e sicuro.
• Graduate e con tappo di colore per identi�care il 
contenuto.
• Tubo distributore integrato nel tappo per eliminare il 
rischio della fuoriuscita dell’aria o del liquido per il tappo.
• Etichette identi�cative disponibili.

Colori tappo

Naturale, blu, giallo o rosso

Naturale, blu, giallo o rosso

Riferimento

K-1637

K-1638

K-183 (bocca stretta)

K-185 (bocca stretta)

Capacità
(ml)

250

250

500

500

Diametro 
(mm)

60

60

75

75

Diam. bocca 
(mm)

38

38

38

38

Graduazione

25

100

-

-

-

-

-

-

Un/sacchetto

10

10

Colori
disponibili

Naturale

Naturale

Naturale

Naturale Rosso

Rosso

DIN

GL 45

GL 45

Riferimento identificativo
K-5010

K-5011

K-5012

K-5013

K-5014

K-5015

K-5016

K-5017

K-5018

K-5019

K-5020

Testo

Dist. Water

Acetone

Methanol

Isopropanol

Ethyl Acetate

Ethanol

Chloroform

N - Hexane

Methylene Cloride

Toluol

Xylol

Dim. (mm)

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

Colore

Blu

Rosso

Nero

Marrone

Arancione

Verde

Nero

Nero

Nero

Nero

Nero

Unità

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

10 fogli (100 adesivi)

sunbox


