

BOTTIGLIE LAVATRICI

INFORMACIÓN GENERAL

- Bottiglie lavatrici di bocca ampia con tubo integrato.
- Materiale:polietilene.
- Adatto per l'uso alimentario.
- Pemette un riempimento facile e sicuro.
- Graduate e con tappo di colore per identificare il contenuto.
- Tubo distributore integrato nel tappo per eliminare il rischio della fuoriuscita dell'aria o del liquido per il tappo
- Etichette identificative disponibili.







SPECIFICHE TECNICHE BOTTIGLIA LAVATRICE										
Riferimento	Capacità (ml)	Graduazione	Diametro (mm)	Diam. bocca (mm)	Colori disponibili	Colori tappo	DIN	Un/sacchetto		
K-1637	250	25	60	38	Naturale	Naturale, blu, giallo o rosso	GL 45	10		
K-1638	500	100	75	38	Naturale	Naturale, blu, giallo o rosso	GL 45	10		
K-183 (bocca stretta)	500	-	75	38	Naturale	Rosso	-	-		
K-185 (bocca stretta)	250	-	60	38	Naturale	Rosso	-	-		

ETICHETTE AUTO ADESIVE									
Riferimento	Testo identificativo	Colore	Dim. (mm)	Unità					
K-5010	Dist. Water	Blu	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5011	Acetone	Rosso	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5012	Methanol	Nero	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5013	Isopropanol	Marrone	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5014	Ethyl Acetate	Arancione	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5015	Ethanol	Verde	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5016	Chloroform	Nero	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5017	N - Hexane	Nero	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5018	Methylene Cloride	Nero	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5019	Toluol	Nero	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					
K-5020	Xylol	Nero	130 x 35	10 fogli (100 adesivi)					